439431 648107

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ц с ё . doieKl <10и

О предоставлении разрешения на
условно разрешенные виды
использования земельного участка с
кадастровым номером 71:14:040401:146

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление заместителя министра
имущественных и земельных отношений Тульской области Казенного Игоря
Васильевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 71:14:040401:146,
заключение о результатах публичных слушаний от 05 июня 2020 года,
рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки муниципального образования город Тула от 17 июня 2020 года,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенные виды
использования земельного участка с кадастровым номером 71:14:040401:146
(код @68376), площадью 66600 кв.м, местоположение: Российская Федерация,
Тульская область, Ленинский район, сельское поселение Иншинское, в 970м
северо-восточнее д. Мыза, территориальная зона 0-1 (многофункциональная
общественно-деловая зона) - «заправка транспортных средств», «обеспечение
дорожного отдыха», «автомобильные мойки», «ремонт автомобилей».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
фО^азсмрния город Тула fhttp://www.npacitv.tula.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
* /О

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

http://www.npacitv.tula.ru

It-11
ir •
I «-•

. •»'
I : 4

1 'f
l!

i! li